ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:       /UBND-YT

V/v đưa đón công dân về địa

phương cách ly y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 26 tháng  8  năm 2021

              Kính gửi:

 - Sở Lao động - Thương Binh và Xã hội tỉnh Điện Biên;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh Điện Biên.

Thực hiện Công văn số 2299/UBND-KGVX ngày 23/7/2021 của UBND

tỉnh Điện Biên về việc triển khai các biện pháp cấp bách trong phòng chống dịch

Covid-19 trên địa bàn tỉnh Điện Biên; Công văn số 2764/UBND-KGVX ngày

25/8/2021 của UBND tỉnh Điện Biên về việc đưa đón công dân về địa phương

cách ly y tế.

Sau khi rà soát, UBND huyện Tuần Giáo tổng hợp danh sách 21 công dân

vào địa bàn tỉnh Điện Biên đi về từ vùng có dịch Covid-19 cần phải cách ly y tế

tập trung theo quy định (trong ngày 25, 26/8/2021) (có danh sách kèm theo).

UBND huyện Tuần Giáo đề nghị Sở Lao động - Thương Binh và Xã hội

tỉnh Điện Biên chủ động có phương án đến đón công dân từ huyện Tuần Giáo về

tiếp tục cách ly tại khu cách ly của tỉnh theo đúng quy định.

Thông tin liên hệ: Đ/c Lò Ngọc Nghĩa - Trung tâm Y tế huyện Tuần Giáo;

SĐT: 0948562886./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

2

DANH SÁCH CÔNG DÂN THỰC HIỆN BIỆN PHÁP CÁCH LY TẬP TRUNG

(Kèm theo Công văn số:        /UBND-VP ngày 25/8/2021 của UBND huyện Tuần Giáo)

STT Họ và tên
Năm sinh

Số điện thoại Địa chỉ

Ngày vào

địa bàn

tỉnh

Lý do cách ly tập

trung Nam Nữ

1.  Trần Văn Tùng 1987  0392338909 Đội 11, Nong Hẹt, Điện Biên, Điện Biên 25/08/2021
Về từ Bạch Đằng Hai

Bà Trưng Hà Nội

2.  Trần Văn Hải 1976  0347691779 Đội 11, Nong Hẹt, Điện Biên, Điện Biên 25/08/2021
Về từ Bạch Đằng Hai

Bà Trưng Hà Nội

3.  Lò Văn Luyến 1994  0967956534 Hồng Lếch, Thanh Chăn, Điện Biên, Điện Biên 25/08/2021
Về từ Võ Chí Công Cầu

Giấy Hà Nội

4.  Lò Thị Phương  1993 0329637496 Đội 16, Thanh Yên, Điện Biên, Điện Biên 25/08/2021
Về từ Trại giam Thanh

Xuân, Hà Nội

5.  Lò Thị Siên  1957 0329246009 Nong Luống, Nong Luống, Điện Biên, Điện Biên 25/08/2021
Về từ Trại giam Thanh

Xuân, Hà Nội

6.  Lường Thị Hom  1984 0364137937 Đội 10, Thanh Hưng, Điện Biên, Điện Biên 25/08/2021
Về từ Trại giam Thanh

Xuân, Hà Nội

7.  Lò Văn Vượt 1998  0375592546 Co Đứa, Mường Lói, Điện Biên, Điện Biên 26/08/2021
Về từ Quảng An, Tây

Hồ Hà Nội

8.  Lò Văn Anh 1985  0345800530 Pá Nậm, Chiềng Sơ, Điện Biên Đông, Điện Biên 25/08/2021
Về từ Dịch Vọng Cầu

Giấy Hà Nội

9.  Quàng Văn Pánh 1979  0353367160 Pá Nậm, Chiềng Sơ, Điện Biên Đông, Điện Biên 25/08/2021
Về từ Dịch Vọng Cầu

Giấy Hà Nội

10.  Lò Văn Đoàn 2003  0332740032 Suối Lư, Keo Lôm, Điện Biên Đông, Điện Biên 25/08/2021
Về từ Trung Hòa Cầu

Giấy Hà Nội

11.  Lò Văn Sinh 2000  0365293890 Na Pục, Mường Luân, Điện Biên Đông, Điện Biên 25/08/2021
Về từ Trung Hòa Cầu

Giấy Hà Nội

12.  Quàng Văn Tân 2006  0393435961 Na Pục, Mường Luân, Điện Biên Đông, Điện Biên 25/08/2021
Về từ Trung Hòa Cầu

Giấy Hà Nội

3

13.  Lò Văn Thành 2005  0375078769 Mường Luân, Điện Biên Đông, Điện Biên 25/08/2021
Về từ Trung Hòa Cầu

Giấy Hà Nội

14.  Lò Văn Lâm 2004  0343554734 Suối Lư 3, Keo Lôm, Điện Biên Đông, Điện Biên 25/08/2021
Về từ Trung Hòa Cầu

Giấy Hà Nội

15.  Chứ A Thểnh 2003  0926607912 Huổi Va A, Háng Lìa, Điện Biên Đông, Điện Biên 25/08/2021
Về từ Tân Mai Hoàng

Mai Hà Nội

16.  Vàng A Thủ 1996  0838769600 Huổi Va A, Háng Lìa, Điện Biên Đông, Điện Biên 25/08/2021
Về từ Tân Mai Hoàng

Mai Hà Nội

17.  Vàng A Chu 1992  0926607912 Huổi Va A, Háng Lìa, Điện Biên Đông, Điện Biên 25/08/2021
Về từ Tân Mai Hoàng

Mai Hà Nội

18.  Hờ A Cử 2000  0912520080 Huổi Va A, Háng Lìa, Điện Biên Đông, Điện Biên 25/08/2021
Về từ Tân Mai Hoàng

Mai Hà Nội

19.  Chứ A Tủa 2000  0363693414 Huổi Va A, Háng Lìa, Điện Biên Đông, Điện Biên 25/08/2021
Về từ Tân Mai Hoàng

Mai Hà Nội

20.  Chứ A Pênh 1995  0913632135 Huổi Va A, Háng Lìa, Điện Biên Đông, Điện Biên 25/08/2021
Về từ Tân Mai Hoàng

Mai Hà Nội

21.  Lường Văn Nghiêm 1980
Che Phai, Thanh Trường, Tp Điện Biên Phủ, Điện

Biên
25/08/2021

Trại giam Yên Hạ Phù

Yên Sơn La

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-08-27T09:25:31+0700

		2021-08-27T09:38:05+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-08-27T09:38:40+0700

		2021-08-27T09:39:01+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-08-27T09:39:19+0700